СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАЖИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

  От     25.01.2007 г.   № 2

Об утверждении средней рыночной
стоимости 1 м2 общей площади в

Важинском городском поселение

 В целях  реализации программы РФ  права на государственную поддержку виде предоставления субсидий на право строительства и приобретения жилья   Совет  депутатов МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

Утвердить на первое  полугодие 2007 года  среднюю рыночную стоимостью 1 м2   общей площади благоустроенного жилья, используемой при расчете размера субсидий для отдельных категорий граждан  (ветераны, инвалиды, участники ликвидации последствий радиационных аварий и катастроф и к ним приравненные лица, переселенцы из района Крайнего Севера) в размере 9223  рублей в МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

Глава муниципального  образования

«Важинское городское поселение»                                                     А.А. Минин